
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 1 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47004615 ZORRILLA

GM LFP - Actividades Comerciales 1 D

414507

968117

41726

620292

347497

897919

381663

28570

720699

683002

757433

451247

509519

751390

269003

586975

33391

717473

121262

49886

480942

322410

297093

673501

177961

216663

TUÑÓN GINÉS, IRENE

GARCÍA RUBIO, ADAY

GUTIERREZ SALDAÑA, ANDREA

JAYAH SMART, TERESA

CALLE MORENO, JAMILEI YURENA

REYES ARENALES, KEVIN

SHCHANOV BORODENKO, ALEKSANDR

CHIONCHIO HERRERAS, DANIELA

ARNÁEZ CASERO, SERGIO

RODILANA CALDERÓN, DIEGO

KANFOUDI GHILAN, NOHA

GUTIERREZ VIDAL, LUJAN

CARNICERO SAN JUAN, LUCIA

LORENZO KROTENBERG, MYRIAM

PEREZ QUINTERO, IGNACIO

NUÑEZ ALMEIDA, RAUL VICTOR

MILAN GARCIA, MIREIA

NIKOLAEVA STOYANOVA, PAMELA

SAEZ GUALDA, IRENE

RODRIGUEZ TOBAR, ESMERALDA

VILLAFÁFILA HERAS, GUILLERMO

BALBUENA BELTRE, DAIRON

MARTIN BRATOS, VICTOR

HARINA MAIER, LUCIA

PUJADES GRUEIRO, ALVARO

PAULET PAÍS, LUCÍA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

R

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

Puntos

 10,00

  8,16

 12,30

 11,71

 11,50

 11,30

 10,40

  9,94

  9,84

  9,68

  9,58

  9,22

  8,97

  8,95

  8,80

  8,72

  8,69

  8,41

  8,33

  8,23

  8,21

  8,19

  8,06

  7,95

  9,55

  8,90

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2020

2023

2024

2022

2024

2024

2023

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2023

2024

2024

2024

2024

2023

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 2 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47004615 ZORRILLA

GM LFP - Actividades Comerciales 1 V

187883

316409

576668

907066

406424

904099

SOLA VICENTE, MARCO

SALERO TARAZONA, MADILSON ALBERTO

GONZALEZ PEREZ, ALBERTO

RODRIGUEZ PASTRANO, ALEJANDRA

NEUDECKER, YVONNE SOPHIA

CORRALES VALENCIA, BELÉN

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

1

1

Puntos

  9,80

  9,60

  8,25

  7,68

  5,37

  7,37

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2024

2024

2022

2024

2021

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 3 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47004615 ZORRILLA

GS LFP - Comercio Internacional 1 V

227527

581135

472863

714132

418287

665807

528159

445109

677381

327421

921140

284469

925994

308415

943335

210678

915565

340255

147812

849692

393468

311429

325571

VALLEJO GUTIERREZ, JUAN

FORÉS MARTÍN, RODRIGO

GUTIÉRREZ GARCÍA, JORGE

HUERTAS BERMEJO, IVÁN

KRASENOVA ANCHEVA, KRISTIANA

LEAL SANZ, ELISA

GONZÁLEZ ASENSIO, AGUSTÍN

PÉREZ BLANCO, CARLOS

RODRIGUEZ COLOMA, VICENTE

LLORENTE BERNABÉ, ALEJANDRO

FERRADAS VIDAL, ADRIAN

MARTÍN GUTIÉRREZ, MIGUEL

DEL BLANCO COYA, AINHOA

MORO PAJARES, OSCAR

ALONSO QUINTANILLA, MARCO

VILLALBA CONTRERA, ALMA LUJAN

RICO GARCIA, JUAN

GARCIA GILARTE, LUCAS

ACUÑA MARTIN, ALVARO

ODRIOZOLA MATOS, ADRIÁN

ESTEVEZ VARGAS, JOCHY ANDERSON

OLMEDO GOMEZ, JOSE IGNACIO

ABOULATAHIA JABBORI, LAYLA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

3

Puntos

 12,53

 14,75

 14,75

 14,29

 14,06

 13,53

 13,35

 13,35

 13,29

 13,06

 12,82

 15,17

 14,83

 14,67

 14,58

 13,50

 13,25

 12,77

 11,41

  7,58

  8,12

  7,50

 12,46

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2022

2024

2024

2024

2022

2024

2023

2023

2024

2022

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 4 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47004615 ZORRILLA

GS LFP - Marketing y Publicidad 1 V

562407

538678

312361

978129

195310

537154

407253

561404

91786

274264

370023

862396

728536

117065

739711

858797

697802

824043

167775

294299

408156

500798

402432

747319

515308

434654

885992

485257

714969

310304

HERRERO ALONSO, LIDIA

LORENZO VALLEJO, PAULA

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, MARTA

MARTÍN GONZALO, IRENE

VESSELINOVA KOLEVA, NICOLA

ARRANZ PEÑA, FRANCISCO

PACHECO GONZÁLEZ, MARIO

GARCIA DE LA POSADA, ALMUDENA

BASANTE ANTA, IRENE

RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, PAOLA

ALBANCHEZ DOMÍNGUEZ, ÁLVARO

MORALES HERNÁNDEZ, ALBA

PÉREZ DELGADO, SHAIEL

DOMINGUEZ GARRIDO, ANDRES

MOZO PUERTAS, JAVIER

FERNÁNDEZ GÓMEZ, PABLO

RODRIGUEZ CABRITO, CARLOTA

MARTIN CAMPOS, DANIEL

SOBAS VILLAREJO, DAVID

ORTEGA MONTERO, MAR

GALLEGO GONZÁLEZ, LUCÍA

TRISTÁN GALLEGO, VICTOR

GONZÁLEZ MEDIAVILLA, CARLA

MARTÍN RODRÍGUEZ, MARIO

IGLESIAS LÓPEZ, ALBA

FERNÁNDEZ MATUTE, NAHIKARI

CHALMERS ARROYO, JOAO

ESCOLAR PALACIOS, CARLOS

GÓMEZ GARCÍA, ALEX

TORO REYES, SHARON

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

  7,38

 16,16

 15,41

 15,06

 15,00

 14,53

 14,47

 14,18

 14,06

 13,76

 13,71

 13,53

 13,41

 13,35

 13,35

 13,24

 13,24

 13,12

 13,12

 13,11

 13,06

 13,00

 12,94

 12,94

 12,82

 12,81

 12,79

 12,64

 12,53

 12,53

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción
 Fecha Fin 

Estudios

2024

2024

2024

2023

2024

2024

2023

2023

2022

2024

2022

2024

2023

2022

2024

2023

2024

2022

2024

2023

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 5 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47004615 ZORRILLA

GS LFP - Marketing y Publicidad 1 V

284361

8834

327919

162481

623589

564933

557610

535336

425012

383346

878770

559431

915152

384614

422938

742207

383892

395045

49016

217992

681669

104062

303145

152363

914113

ALIJAS CANDENAS, ANA TERESA

NGUEMA AYANG, LUIS NVONO OTOGO

ESCUDERO SORIA, LAURA

VALDAJOS LÓPEZ, LUCIA

LÓPEZ GARCÍA, LAURA

BRUÑA LOPEZ, DANIEL

MORALEJA CRESPO, PAULA

ÁLVAREZ GRANDE, ALEJANDRA

CARMONA MARISCAL, NILS SEBASTIAN

PÉREZ CERRO, ELISABETH

CAPELLÁN DEL BOSQUE, FRANCISCO JAVIER

PARIENTE HERRERO, ANA

VALDEGRAMA CAMPOS, SAUL

MARTIN BRATOS, CLARA

SANZ PASCUAL, CRISTINA

LUIS TORREZ, JUNIOR ALFONZO

ALMAGIA ESCUDER, BRITA

RODRÍGUEZ BLANCO, NAYARA

MARTÍN GARCÍA, MARINA

MIGUEL APARICIO, DANIEL

MARTÍN FRANGANILLO, JENNIFER

CALVO RODRIGUEZ, JAVIER

DEL CAMPO TREVIÑO, RODRIGO

NSUE MIKUE, MIRIAM OYE

CHAVEZ HICKS, DAVID ISAAC

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

3

3

Puntos

 12,50

 12,35

 10,47

  9,71

 15,67

 14,83

 14,83

 14,50

 14,00

 13,92

 13,25

 13,25

 13,17

 13,08

 12,83

 12,58

 12,18

  8,80

  8,64

  7,55

  7,22

  7,10

  9,92

  8,77

  8,57

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2024

2024

2024

2024

2023

2024

2022

2024

2024

2024

2022

2023

2024

2024

2024

2023

2024

2022

2023

2024

2024

2020

2021

2022

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 6 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47004615 ZORRILLA

GS LFP - Transporte y Logística 1 V

431232

715553

315759

825785

962119

873490

440953

656221

602726

735243

426697

978599

79478

209246

307274

745272

534888

710158

709656

227115

242487

BECERRA DESCALZO, ALEJANDRO

DANAILOVA EVTIMOVA, NATALIA

FERNÁNDEZ GÓMEZ, FERNANDO MIGUEL

MARTÍN DIAZA, LUCA

VELASCO IZCARA, HUGO

MARTIN SOLIS, DANIEL

NGUEMA ANGUÉ, ELIAS

VILLARREAL GOMEZ, AITANA

ZANCADA GARCIA, DIEGO

SANCHEZ PRIETO, ALEJANDRO

GONZÁLEZ GUTIÉRREZ, FERNÁN

DOMINGUEZ MORIN, ALEX

HERNANZ RUIZ, PABLO

BERMEJO HIDALGO, ADRIÁN

ORTEGA CUARESMA, LUCIA

ORDOÑEZ CRUZ, JENNIFER STEFANIA

QUISPE ACERO, SARAY MABILA

PARAMIO CEBADA, CLAUDIA

DE LA CALLE MUÑOZ, FRANCISCO

GUISADO SÁNCHEZ, JAVIER

HERNANDEZ PEREZ, CLOTILDE MARIA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

3

Puntos

 14,35

 14,29

 14,29

 13,94

 13,65

 13,00

 12,81

 12,64

 12,53

 12,19

  8,35

  7,71

  7,59

 14,12

 14,00

 13,50

 13,50

 13,25

  9,10

  7,23

  7,91

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2023

2024

2024

2024

2022

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2023

2023

2021

2023

2024

2024

2024

2024

2010

2006

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

FP

FP

FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 7 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47004615 ZORRILLA

GS LOE - Comercio Internacional 2 V

729121

210621

751178

702586

ALONSO MARCOS, NICOLÁS

GOMEZ GARCIA, CARMEN

GIMÉNEZ SÁEZ, ALEXIS

VERDUGO GONZÁLEZ, MARIA TERESA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

3

3

3

3

Puntos

  9,42

  8,77

  8,31

  7,00

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2021

2024

1987

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 8 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47004615 ZORRILLA

GS LOE - Transporte y Logística 2 V

364688

318381

639580

853277

97515

43978

ARENALES VELASCO, JUAN MANUEL

MANSO HERNÁNDEZ, JULIO ADRIÁN

PICADO CABORNERO, SANDRA

LÓPEZ MARTÍN, LIDIA

DIEZ VÁZQUEZ, PABLO

BERNARDOS NIETO, MARIO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

3

3

3

3

Puntos

 13,41

 12,88

  8,87

  8,71

  8,50

  8,29

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2021

2017

2024

2024

2024

 Título de
Acceso

BAC

BAC


